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Maskit ovat edelleen tärkeä tapa torjua koronaa.

THL suosittaa maskin käyttöä jatkossa yli 12-vuotiaille

Tiedote  8.1.2021 21:59

Maskien jakelu aloitetaan Imatralla kouluissa maanantaina.

THL on päivittänyt kansalaisille tarkoitettua maskisuositusta perjantaina illansuussa. Kasvomaskin käyttöä suositellaan

vastedes yli 12-vuotiaille.

Taustalla on Maailman terveysjärjestö WHO:n suositus, jonka mukaan 12-vuotiaiden ja sitä vanhempien tulisi noudattaa

aikuisten maskisuositusten periaatteita. 

THL suosittelee kasvomaskin käyttöä koko maassa. Epidemian kiihtymis- ja leviämisvaiheessa maskisuositus koskee

peruskouluja kuudennesta luokasta lähtien sekä toisen asteen oppilaitoksia ja korkeakouluja. Peruskoulussa maskisuositusta

toteutetaan luokka-asteittain riippumatta yksittäisten oppilaiden iästä. 

─ Meillä on valmius aloittaa maskien jakelu oppilaille kouluissa heti maanantaina. Oppilaat saavat käyttää koulussa myös

omia maskeja. Olisi hienoa, jos viikonlopun aikana huoltajat voisivat kotona neuvoa lapsiaan maskien oikeaoppisesta

käytöstä, Imatran kaupungin hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala toteaa.

Suositus koskee myös harrastustiloja
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Kiihtymis- ja leviämisvaiheessa maskin käyttöä suositellaan myös kaikissa työyhteisöissä, sekä harrastus- ja

vapaaehtoistoiminnan sisätiloissa, jos samassa tilassa toimii ja oleskelee useampia henkilöitä.

─ Muistutamme, että myös harrastustoiminnassa on otettava uusi suositus huomioon 12-vuotiaiden ja sitä vanhempien osalta.

Harjoituksiin saavutaan ja niistä poistutaan maskien kanssa kaikissa Imatran kaupungin liikunta- ja kulttuuritiloissa.

 

THL uusin maskisuositus ja ohjeet

Maskien jakelu vähävaraisille Eksoten alueella

 

Lisätietoja:

Hyvinvointipalveluiden päällikkö Arja Kujala p. 020 617 2227,    arja.kujala@imatra.fi

Muistilista maskin käyttöön 

Pese tai desinfioi kädet ennen kuin asetat uuden tai puhtaan maskin.

Aseta maski kasvoille hyvissä ajoin ennen liikennevälineeseen nousemista.

Varmista, että maski asettuu tiiviisti kasvoille ja peittää suun, nenän ja leuan.

Älä koske maskiin tai siirrä sitä leuan alle tai otsalle käytön aikana.

Jos kosket maskiin käytön aikana, pese tai desinfioi kätesi ennen koskemista ja sen jälkeen.

Älä pue käytettyä maskia uudelleen. 

Vaihda maski uuteen, jos se kostuu tai likaantuu.

Poista maski puhdistetuin käsin tarttumalla sen nauhoista. Älä koske maskin ulkopintaan. 

Laita kertakäyttöinen maski suoraan roskiin käytön jälkeen ja uudelleen käytettävä kangasmaski muovipussiin tai suoraan

pesukoneeseen.

Pese tai desinfioi kädet maskin poistamisen jälkeen.

Pese kangasmaski 60 asteessa aina käytön jälkeen tai keitä sitä viisi minuuttia vedessä, johon on lisätty hieman pesuainetta.

Huuhtele maski ja kuivata se paikassa, jossa on raitis ilma. 
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